
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ «ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 60» 

367904, Республика Дагестан, г. Махачкала, пос Н.Тарки, ул Морфлотная, 5,    е-mail: ege201860@yandex.ru                                                           

ОГРН 1180571009123, ИНН/КПП 0572021791/057201001, ОКПО 3206588 

 

       «29» августа 2020г                                                                                           №44/01-П  

 

ПРИКАЗ 

Об осуществлении родительского  контроля за организацией  питания 

обучающихся» 

 

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за 

организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в 

соответствии с утвержденным меню на пищеблоке школы 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить: 

1.1.Состав бракеражной комиссии контроля родителей (далее –Комиссия) на 2020-

2021 учебный год в составе (приложение 1), 

1.2.Положение о Комиссии (приложение 2), 

1.3.План-задание для Комиссии (приложение 3), 

1.4.Правила бракеража (приложение 4), 

1.5.Форму бракеражного журнала (приложение 5). 

2.Заместителю директора по УВР Исбатовой С. Э. провести организационные 

мероприятия по осуществлению контроля родителей (законных представителей) за 

организацией питания обучающихся в срок до 10.09.2020 г. 

2.1.Ознакомить родителей с положение по бракеражной комиссии родительского 

контроля и правилами бракеража, 

2.2.Создать бракеражный журнал родительского контроля. 

3.Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Исбатову С.Э. 

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 60»                                Ахмедов И.Я. 

 

 

 

mailto:ege201860@yandex.ru

